III.	Currículo	Lattes	Atualizado;
IV.	Comprovante	e	Residência;
V.	Dados	Bancários;
VI.	Plano	de	atividades	a	ser	desenvolvido;
VII.	Cadastro	na	plataforma	eFAP	(	https://efap.fapeal.br/)	.

VALOR	DA	BOLSA
Art.	6º	A	bolsa	BSE	possui	o	valor	mensal	de	R$	6.500,00	 (seis	mil	e	quinhentos	reais)	pago	diretamente	na	conta
corrente	do	beneficiário,	vedado	o	depósito	em	conta	de	terceiros.

NORMAS	GERAIS	E	OPERACIONAIS	DA	CONCESSÃO/ACOMPANHAMENTO	DAS	BOLSAS
Art.	 7º	 O	 acompanhamento	 da	 Bolsa	 BSE	 obedecerá	 às	 normas	 gerais	 estabelecidas	 pela	 Fapeal,	 nos	 termos	 da